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FENDA

Standleuchte, A60, chrom, ohne Schirm, max. 40W

Artikelnummer
Produkt-Familie
Einspeisemdglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Breite

Hohe

Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Material

Farbe

Montageart
Energieeffizienzklasse
Steckertyp
fastCalcEnabled
ranking

Katalogseite

155492
Fenda

Nein

A60

A60

E27

1

Nein

65 cm

133.5 cm
1.644 kg
1.944 kg
230 ~50 Volt
40 Watt

Il

Stahl

chrom
Ortsveraenderlich
A++
Eurostecker
Nein

200

BIG WHITE 2017: 59

Die in chrom und schwarz erhéltliche FENDA Standleuchte aus
unserem MIX & MATCH Leuchtensystem ermdglicht eine individuelle
Zusammenstellung mit FENDA Leuchtenschirmen. Durch den
verbauten E27 Sockel ist die Leuchte fir LED- und
Energiesparleuchtmittel geeignet.
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